



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อยหมู่ที่ ๘
(สายร้านค้านางปราณี ทองทวี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อยหมู่ที่ ๘ (สายร้านค้านางปราณี ทองทวี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อยหมู่ที่ ๘ (สายร้านค้านางปราณี ทองทวี) ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ต. วัสดุก่อสร้าง (ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ทั้งสิ้น ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงชัย เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมือ่น้อยหมู่ที่ ๘ (สายร้านค้านางปราณีต ทองทวี)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมือ่น้อยหมู่ที่ ๘ (สายร้านค้านางปราณีต ทองทวี)
ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๘๖,๐๘๒.๖๙ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ พันจ่าอากาศเอกจักรี สีหะวงษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมัตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขา

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมือ่งน้อย หมู่ที่ 8 (สายร้านค้ำนางปรานีต ทองทวี)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 60.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมชนทั้ง	ตร.ม.	5.00	70.00	350.00	1.3624	95.37	476.84
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	ท่อน	5.00	411.03	2,055.15	1.3624	559.99	2,799.94
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	366.67	3,300.03	1.3624	499.55	4,495.96
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	180.00	292.04	52,567.20	1.3624	397.88	71,617.55
5	Expansion Joint	ม.	3.00	105.51	316.53	1.3624	143.75	431.24
6	Contraction Joint	ม.	12.00	79.64	955.68	1.3624	108.50	1,302.02
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป รวมค่าแรงเกลี่ยแต่งบดทับ	ม.	28.00	130.00	3,640.00	1.3624	177.11	4,959.14
					62,834.59		รวม	86,082.69
							รวม	86,082.69

ตัวอักษร (-แปดหมื่นหกพันแปดสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์-)

ราคากลาง

86,082.69

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

62,834.59

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

478.24 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(พันจ่าอากาศเอกจักรี สีนะวงศ์)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายไม้งอก เหมือนมาตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

พันจ่าตรี เห็นชอบ

(ประพนธ์ วราวุฒ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก อนุมัติ

(ตำรวจ เจริญฤๅติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

 **บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card**
เลขประจำตัวประชาชน Identification Number **3 3303 00860 59 7**

นาง จำเนียร เภาศรี
Name **Mrs. Jamnian**
Last name **Ngaosri**
เกิดวันที่ **14 ต.ค. 2518**
Date of Birth **14 Oct. 1975**

นางสาว งาม
ชื่อ 7974 หมู่ 8 ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์
จ.ศรีสะเกษ
18 ต.ค. 2566
วันออกบัตร
18 Oct. 2023
Date of Issue

 13 ต.ค. 2575
วันหมดอายุ
13 Oct. 2032
Date of Expiry

3303-04-10180860



BORA-8.5-01-2566





ประเทศไทย
THAILAND

ME5-1707643-42